
ملی‌پوشان استقلال از چهارشنبه در تمرینات

جدایی محبی از جمع آبی‌ها تکذیب شد
گروه ورزشی/در روزهای گذشته شایعاتی درخصوص محمد محبی، ستاره 
استقلال مطرح شد که باشگاه سانتاکلارا به دلیل عدم دریافت قسط دوم 
رضایتنامه، این بازیکن را از حضور در تمرینات آبی‌ها منع کرده است. در این 
بین غیبت محمد محبی در تمرین روز جمعه آبی‌ها باعث شد این شایعه 
شکل جدی‌تری به خود بگیرد و این طور به نظر برسد که ستاره آبی‌ها در 
آستانه جدایی قرار گرفته است. با این حال باشگاه استقلال خبر جدایی محبی 
را تکذیب و عکسی از حضور او در تمرینات دیروز منتشر کرد تا به این شکل به 
شایعاتی که در این رابطه وجود دارد، واکنش نشان بدهد. حجت کریمی، عضو 
هیأت مدیره استقلال درخصوص این موضوع گفت: »درخصوص منع حضور 

محبی در تمرینات استقلال، هیچ نامه‌ای به باشگاه 
نیامده واگر این اتفاق افتاده بود مدیریت در جریان 
قرار می‌گرفت. علاوه بر این مدیرعامل باشگاه هم 
چیزی به ما اعلام نکرده است. این اخبار فقط جو 
رسانه‌ای است که می‌خواهند به وسیله آن استقلال 
را به حاشیه ببرند.« البته آبی‌ها با مشکلات عدیده 
مالی روبه‌رو هستند و روز جمعه علی فتح الله‌زاده، 

مدیرعامل استقلال اعلام کرد که نمی‌دانست هیچ پولی در حساب باشگاه 
نیست. پس از این اظهارات مدیرعامل باشگاه، صحبت‌هایی به نقل از حجت 
کریمی، منتشر شد مبنی بر اینکه فتح‌الله‌زاده می‌دانست که حساب باشگاه خالی 
است و با این وجود مدیرعاملی باشگاه را قبول کرد. البته این صحبت‌های عضو 
هیأت مدیره باشگاه با تکذیب باشگاه مواجه شد و کریمی در گفت‌وگو با رسانه 
رسمی این باشگاه، اظهار کرد: »فکر می‌کنم درخصوص این مصاحبه، سوء 
تفاهم شده و باید توضیحاتی بدهم. من نگفتم فتح‌الله‌زاده از اول در جریان بوده 
که پولی در باشگاه نیست. هم او و هم ما می‌دانستیم که باشگاه بدهی دارد اما 
برای مدیرعامل باشگاه این ذهنیت را به وجود آورده بودند که مبلغ قابل توجهی 
یعنی 300 میلیارد تومان قابل برداشت برای باشگاه وجود دارد، در حالی که این 
طور نبود.« در این بین سیدحسین حسینی، روزبه چشمی و ابوالفضل جلالی 3 
بازیکن تیم استقلال هستند که با تیم ملی به قطر اعزام شدند و حالا با حذف 
تیم ملی و بازگشت این تیم در روز چهارشنبه باید به تمرینات استقلال بازگردند. 
قرار است این 3 بازیکن ملی‌پوش استقلال پس از 5 روز استراحت به تمرینات 
اضافه شوند تا خودشان را آماده بازی با پرسپولیس در هفته دوازدهم لیگ برتر 
کنند. در این بین تمرین تیم فوتبال استقلال دیروز در مجموعه انقلاب برگزار شد 
و عارف غلامی و سجاد شهباززاده دو بازیکن تیم استقلال که دچار مصدومیت 
شده‌اند، با لباس شخصی نظاره‌گر تمرین بودند. علاوه بر این سعید مهری دیگر 
مصدوم استقلال غایب تمرین استقلال بود و قرار است وضعیتش طی یکی دو 
روز آینده مشخص شود. قرار بر این است که آبی‌ها برای رسیدن به آمادگی یک 

بازی دوستانه با نفت مسجد سلیمان برگزار کنند.
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گروه ورزشی/ بعد از حذف ناباورانه ایران از جام جهانی، 
کارلوس کی‌روش و دستیاران او همراه با کاروان تیم ملی 
به تهران بازگشتند. این در حالی است که سرمربی رسماً 
قراردادش با فدراسیون فوتبال خاتمه یافته اما او همچنان 
در پایتخت حضور دارد و اوقات فراغتش را سپری می‌کند. 
سرمربی پرتغالی جمعه به همراه برخی دستیاران خود 
به مجموعه فرهنگی کاخ سعدآباد رفت و از بخش‌های 
مختلف این مکان تاریخی دیدن کرد. کی‌روش با لبخندی 
دلنشین با بازدید کنندگان سعدآباد عکس یادگاری گرفت 
و تصاویر حضور او در این کاخ در فضای مجازی دست به 

دست شد و واکنش‌های مختلفی را به همراه داشت. 
نکته قابل توجه درباره بازگشت کی‌روش به تهران، علاقه او 
برای همکاری با فدراسیون فوتبال ایران است. مرد پرتغالی، 
بعد از شکست تیم ملی مقابل امریکا، در نشست خبری 
و مصاحبه‌های بعد از بازی از آینده روشن ایران و شانسی 
که برای قهرمانی آسیا دارد، صحبت کرد. جوان شدن تیم 
ملی برای جام ملت‌های آسیا 2023 وعده دیگری بود که 
کی‌روش به فوتبالدوستان داد و این در شرایطی است که او 
عملًا قراردادی ندارد اما مشخص است که دوست دارد به 
فعالیت خود در تیم ملی ایران ادامه بدهد. از سوی دیگر، 
مسئولان فدراسیون فوتبال نیز بعد از پایان جام جهانی 
برای ایران هیچ واکنش رسمی‌ای به ادامه یا قطع همکاری 

با کی‌روش نداشته‌اند.
 اگرچه خبرهایی مبنی بر احتمال تمدید قرارداد با او شنیده 
می‌شود و گفته می‌شود قرار است در جلسه هیأت رئیسه که 
بزودی برگزار می‌شود درباره این موضوع بحث و تبادل نظر 
شود اما با توجه به اینکه تا ماه مارس 2023 )اسفند پیش رو 
و فروردین 1402( فیفادی در تقویم بازی‌های ملی تعریف 

نشده، عماً برنامه‌های ملی در سراسر جهان تا بهار سال 
آینده تعطیل خواهد بود و این مسأله شامل تیم ملی ایران 
هم می‌شود. از سوی دیگر جام ملت‌های 2023 آسیا نیز با 

تغییر زمان در زمستان 1402 برگزار می‌شود. 
کی‌روش و دستیارانش قرار است، امروز با بلیت بیزینس 
کلاسی که فدراسیون فوتبال برای آنها تهیه کرده به کشورهای 
خود برگردند. آنها مدتی استراحت خواهند کرد و در انتظار 
تصمیمی خواهند نشست که هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
درباره‌شان خواهد گرفت. با این که کی روش و دستیارانش 
امروز از ایران می روند اما به نظر می رسد که به زودی به ایران 
برگردند و  او قراردادش را با فدراسیون فوتبال تمدید خواهد 
کرد تا ایران را برای دوره جدید فعالیت های خود به خصوص 
جام ملت های آسیا 2023 که در قطر برگزار خواهد شد، 
آماده کند. البته انتظار می رفت کی‌روش در  خصوص 
شرایط تیم ملی در جام جهانی 2022 قطر، پاسخگوی 
سؤالات خبرنگاران در یک کنفرانس خبری یا یک برنامه 
تلویزیونی باشد اما او بدون این کار تهران را ترک خواهد کرد. 

ëëکی‌روش در لیست مربیان مستعفی جام جهانی
وضعیت ادامه همکاری کی‌روش با ایران در شرایطی در‌ 
هاله‌ای از ابهام قرار دارد که سایت اسپورت ۲۴عربستان، نام 
5 مربی که بعد از حذف تیم‌های‌شان از جام جهانی استعفا 
داده‌اند را معرفی کرده که نام سرمربی ایران هم در این 
لیست دیده می‌شود. این در حالی است که فدراسیون فوتبال 
ایران تاکنون رسماً چنین چیزی را اعلام نکرده است. تاتا 
مارتینو سرمربی مکزیک، روبرتو مارتینس سرمربی بلژیک، 
اوتو اودو سرمربی غنا و دیگو آلونسو سرمربی اروگوئه رسماً 
استعفا داده‌اند اما کی‌روش تاکنون چنین چیزی را رسماً 

اعلام نکرده است.

مرد پرتغالی  امروز از ایران می رود اما احتمالًا بزودی بر می گردد

کی‌روش در آستانه تمدید قرارداد با تیم ملی
محمود بیاتی؛ سرمربی اسبق تیم ملی درگذشت

مردی که ایران را قهرمان آسیا کرد
گروه ورزشی/ سرمربی اسبق تیم ملی ایران در 94 سالگی درگذشت. سرهنگ 
محمود بیاتی که متولد ٢ فروردین ١٣٠٧ بود، دوران تحصیل در دبیرستان، 
کاپیتان تیم آموزشگاه‌های تهران بود و از همان‌جا به عضویت تیم جوانان تهران 
درآمد. در سال ۱۳۲۹ در جریان سفر تیم ملی ترکیه به ایران با ترکیب تیم ملی 

بزرگسالان برای اولین بار بازی ملی انجام داد. او 
پیراهن تیم ملی را تا سال ۱۳۳۷ به‌طور مستمر بر تن 
داشت و در تمام این سال‌ها، همواره جزو بهترین‌ها 
بود. بیاتی در ۲۲ سالگی با تیم ملی به عنوان نایب 
قهرمانی بازی‌های آسیایی ۱۹۵۱ دهلی نو رسید و شرکت 
در بازی‌های آسیایی ۱۹۵۸، سال‌ها بازی، کاپیتانی و 
مربیگری در تیم ملی ارتش از دیگر افتخارات ملی او 
است. بیاتی یکی از سرمربیان تاریخ تیم ملی فوتبال 
ایران است که هدایت این تیم را در ۲ دوره برعهده 

داشت و هر بار دستیار اول او در راه اداره تیم ملی فوتبال، محمد برادرش بود. 
اصولاً محمود بیاتی، احمد بیاتی و محمد بیاتی یکی از چند برادر معروف در 
تاریخ فوتبال ایران هستند و تنها برادرانی که در تاریخ فوتبال ایران همزمان با 
هم اداره تیم ملی فوتبال را برعهده گرفتند، همین برادران معروف بیاتی بودند. 
بیاتی که در دوران بازی در پست هافبک میانی در ترکیب آبی‌پوشان پایتخت 
بود، بعد خداحافظی از فوتبال، در تیم باشگاهش به کار پرداخت و 3 سال تاج 
سابق را هدایت کرد و سپس در فروردین سال ۱۳۴۷ سرمربی تیم ملی شد. در 
سال ۱۳۴۷ و در اردیبهشت ماه، مسابقات چهارمین دوره جام ملت‌های آسیا 
به میزبانی کشورمان برگزار شد که در این دوره از رقابت‌ها تیم ملی به قهرمانی 
رسید. تیم ملی در این دیدارها هر 4 حریف خود را با شکست رو به رو ساخت. 
بعد از این رقابت‌ها محمود بیاتی به خاطر درگیری با مشکلات کاری از مسئولیت 
خود استعفا و جای خود را به رایکوف داد. او در سال ۱۹۷۲ به جای پرویز دهداری 
دوباره سرمربی ایران شد اما تیم ملی در دوران دوم مربیگری بیاتی نتایج خوبی 
به دست نیاورد و در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۱۹۷۴ آلمان هم حذف شد 

و موفق نشد حضور در جام جهانی را تجربه کند.

سایت »فوتی رنکینگ« بعد از پایان مرحله گروهی 
جدید  رده‌بندی  پیش‌بینی  به   2022 جهانی  جام 
تیم‌های ملی در جهان پرداخت. در این رده‌بندی، 
تیم ملی کشورمان با 4 پله سقوط نسبت به رده‌بندی 
آخرش در رده 24 جهان می‌ایستد و ژاپن با عملکردی 
درخشان با 4 پله صعود در رده بیستم قرار می‌گیرد تا 
بالاتر از ایران بهترین تیم آسیا شناخته شود. کره جنوبی 
و استرالیا هم به دلیل صعود از مرحله گروهی جام 
جهانی 2022 به ترتیب با 5 و 4 پله صعود در رده 25 
و 27 جهان قرار می‌گیرند؛ اتفاقی که می‌تواند بدترین 

رتبه ایران در رنکینگ فیفا، پس از 9 سال باشد. تیم 
ملی با نتایج کسب شده در جام جهانی، 15.29 امتیاز 
منفی کسب کرد و صدر آسیا را از دست داد. شاگردان 
کی‌روش اکنون در رتبه 24 دنیا به سر می‌برند که در 
صورت پیروزی کره جنوبی و استرالیا، این جایگاه 
می‌تواند از این نیز بدتر شود. از آنجایی که چهارده تیم 
از شانزده تیم حاضر در مرحله یک‌هشتم نهایی جام 
جهانی در رتبه بالاتری نسبت به ایران قرار دارند، در 
نتیجه جایگاه ایران در پایان جام جهانی هرگز پایین‌تر 

از 26 نخواهد بود.

ژاپن بهترین تیم آسیا شد

سقوط 4 پله‌ای ایران در رده‌بندی فیفا
کره‌جنوبی موفق شد با پیروزی ۲-۱ مقابل پرتغال صعودی 
درخشان به مرحله بعدی را رقم بزند. صعودی که پاداش 
فردی بازیکنان این تیم را به ۱۲۰ هزار دلار معادل چیزی حدود 
4 میلیارد تومان افزایش داد. ضمن اینکه فدراسیون فوتبال 
کره‌جنوبی اعلام کرده که در صورت پیروزی مقابل برزیل، ۲۰۰ 
وون دیگر )حدود ۱۵۰ هزار دلار( به بازیکنان پاداش خواهد داد. 
این در حالی است که پیروزی مقابل پرتغال و صعود به مرحله 
بعدی، پاداش هنگفتی را هم برای فدراسیون کره در پی 
داشته است. آنها که به خاطر حضور در جام جهانی ۹ میلیون 
دلار پاداش ثابت از فیفا می‌گرفتند، حالا ۱۳ میلیون دریافت 

خواهند کرد تا سودی 4 میلیون دلاری را داشته باشند. این 
معادل پاداشی است که استرالیا و ژاپن هم دریافت می‌کنند 
و هر کدام از این تیم‌ها در صورت پیروزی مقابل حریفان خود 
و صعود به مرحله بعدی ۱۷ میلیون دلار پاداش خواهند کرد. 
فدراسیون فوتبال ایران نیز فرصت فوق‌العاده‌ای داشت تا 
با صعود به مرحله بعدی پاداش خود را به ۱۳ میلیون دلار 
برساند اما گل کریستین پولیشیچ و شکست مقابل امریکا، 
دست ایران را از این پاداش کوتاه کرد. حالا ایران با پاداش ۹ 
میلیون دلاری معادل ۳۲۴ میلیارد تومان، جام جهانی را ترک 

کرده و 144 میلیارد تومان هم ضرر کرده است.

بردی که 4 میلیون دلار می‌ارزید

افسوس ۱۴۴ میلیارد تومانی فوتبال ایران

گل چشمی در میان گل‌های باورنکردنی جام جهانی
پس از پایان مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، صفحه رسمی جام جهانی 
پوستری با عنوان »چند قاب از گل‌های باورنکردنی جام جهانی« را منتشر کرد. در 

میان این گل‌ها تصویر گل روزبه چشمی به تیم ملی ولز نیز دیده می‌شود. 
هافبک تیم ملی ایران در هشتمین دقیقه از وقت‌های تلف شده با شوتی از 
پشت محوطه جریمه دروازه ولز را باز کرد تا ایرانی‌ها سه امتیاز این دیدار را از 
آن خود کنند. در میان گلزنان 
آسیایی این پوستر گل سالم 
گل  و  آرژانتین  به  الدوساری 
گوئه سونگ چو به غنا نیز دیده 

می‌شود. 
از  پوستری  فیفا،  ضمن  در 
لحظات ماندگار به ثمر رسیدن 
در  آن  از  پس  شادی  و  گل‌ها 
مرحله گروهی را منتشر کرده که 
در آن تصویر فریاد شادی روزبه 

چشمی نیز به چشم می‌خورد.

مهاجم ایران در بین بهترین موقعیت‌سازان جام جهانی

طارمی؛ دهمین گلزن برتر جهان در سال ۲۰۲۲
با وجود عملکرد نامطلوب تیم ملی در جام جهانی 2022 قطر، مهدی طارمی 
در دیدار نخست مقابل انگلیس 2 گل به ثمر رساند و به اولین دبل‌کننده آسیایی 
تاریخ جام جهانی تبدیل شد. در همین رابطه، سایت فدراسیون بین‌المللی آمار و 
تاریخ فوتبال )IFFHS( به گلزنان برتر فوتبال جهان تا پایان ماه نوامبر 2022 اشاره 
کرد که طارمی در جایگاه دهم دنیا قرار دارد. طارمی 18 گل در 
لیگ برتر پرتغال، 5 گل در سایر جام‌های داخلی این کشور و 6 
گل در رقابت‌های بین‌المللی باشگاهی با پیراهن پورتو به ثمر 
رسانده و 5 بار دروازه رقبای ایران را گشوده است. کیلیان امباپه 
با 50 گل زده، در صدر این رده‌بندی جای دارد و بهترین گلزن 
سال 2022 تا اینجای کار به شمار می‌رود. ارلینگ هالند و 
روبرت لواندوفسکی هم به ترتیب جایگاه‌های چهارم و 
پنجم را در اختیار دارند. خبر دیگر درباره طارمی اینکه، او 
در رده هفتم بازیکنان با بیشترین ایجاد موقعیت گل در 
جام جهانی قرار گرفته است. بهترین آمار در این زمینه هم 

متعلق به آنتوان گریزمان است که ۱۱ موقعیت خلق کرد.

محمدمحمدی سدهی/  جام جهانی 2022 قطر 
برای تیم ملی فوتبال ایران به پایان رسید. آن هم 
در حالی که پیش از برگزاری جام جهانی تعدادی 
از کارشناسان و هواداران امید زیادی به تاریخ‌سازی 
شاگردان کارلوس کی‌روش و صعود از مرحله گروهی 
داشتند. تیم ملی با کسب یک پیروزی مقابل ولز و 
2 باخت مقابل انگلیس و امریکا وداع تلخی با جام 

بیست و دوم داشت.
فنی  کمیته  سابق  عضو  قاسمپور،  ابراهیم 
فدراسیون فوتبال درخصوص نتایج کسب شده 
به خبرنگار »ایران« گفت: »نتیجه‌‌ای که توسط 
تیم ملی کسب شد، انتظارات را برآورده نکرد. کار 
غیرمنطقی‌مان پیش از جام جهانی این بود که 
خودمان توقع صعود را درست کردیم. البته پیش 
از حضور تیم ملی در قطر احساسم بر این بود که ما 
شانس زیادی برای صعود از مرحله گروهی داریم که 
متأسفانه این اتفاق بنا به دلایلی رخ نداد و تیم ملی 

حذف شد.« 
او صحبت‌هایش را این گونه ادامه داد: » در 
همین دوره جام جهانی متوجه شدیم که فوتبال 
ما از تیم‌های آسیایی عقب است و اگر برخی مواقع 
نتیجه‌ای هم می‌گیریم، بیشتر به دلیل خلاقیت و 

تعصب بچه‌های خودمان است.« 
این کارشناس فوتبال به دوران حضورش در 
کمیته فنی اشاره کرد و افزود: »در همان زمانی که 

در کمیته فنی فدراسیون فوتبال حضور داشتم اعلام 
کردم که اگر قرار است نظرات این کمیته اعمال 
نشود، بهتر است کمیته فنی منحل شود. در آن زمان 
کمیته فنی معتقد بود که اسکوچیچ باید عزل شود و 
به جای او یک مربی خوب به تیم ملی بیاید. دلیل 

اصلی حذف تیم ملی بی تدبیری است.«
بازیکن تیم ملی فوتبال در دهه 50 گفت: » این 
فرصت خوبی برای فوتبال ما بود که با بی تدبیری 
از دست رفت. 5 بازیکن ما در جام جهانی کیفیت 
بالایی نداشتند، این در حالی است که امید نورافکن، 
محمد محبی یا مهدی قایدی به جام جهانی نرفتند، 

در حالی که اینها جزو بهترین بازیکنان لیگ‌مان 
محسوب می‌شوند.«

قاسمپور در ادامه نیمکت‌نشینی محمد حسین 
کنعانی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده را یکی از ایرادات 
فنی دانست و افزود: »کنعانی و شجاع 2 بازیکن 
سرزن‌مان هستند و زوج خوبی در خط دفاعی‌مان 
محسوب می‌شوند. این 2 بازیکن در پرسپولیس 
هم باهم بودند و با این تیم نتایج خوبی گرفتند اما 
مشخص نیست که چرا از این 2 بازیکن استفاده نشد. 
ما زیرساخت و برنامه‌ریزی نداریم و فقط بلد هستیم 

از زحمات دیگران استفاده کنیم.«

ابراهیم قاسمپور، عضو سابق کمیته فنی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با »ایران«:

دلیل اصلی حذف تیم ملی بی تدبیری است

خشم سرمربی اروگوئه از تصمیم فغانی

این پنالتی ما را حذف کرد!
اروگوئه پیروزی تلخی را مقابل غنا تجربه کرد چرا که باوجود 
برد ۲-۰ از جام جهانی حذف شد و نتوانست به مرحله حذفی 
برسد. اما در حالی که انتقادات از دیگو آلونسو، سرمربی این تیم 
بالا گرفته، او نوک پیکان انتقاد خود را به سمت علیرضا فغانی 
و قضاوت او در جدال اروگوئه - پرتغال هدف گرفت و گفت که 
پنالتی اشتباه در این بازی، علت حذف تیمش بوده است. آلونسو 
در پاسخ به سؤال خبرنگاری که اعتقاد داشت تساوی مقابل 
کره‌جنوبی علت حذف اروگوئه بوده، گفت: »فکر نمی‌کنم تساوی 

مقابل کره دلیل حذف ما باشد، پنالتی بازی پرتغال ما را کنار زده 
است. جدول را که نگاه کنید می‌بینید اختلاف ما به خاطر تفاضل 
گل است.« آلونسو درباره اینکه چرا تیمش گل سوم را نزد، چنین 
پاسخ داد: »ما تلاش کردیم و موقعیت‌هایی را هم داشتیم. ما 
تا دقیقه ۹۰ تیم صعود‌کننده بودیم و یک پنالتی هم برای‌مان 
گرفته نشد.« سرمربی اروگوئه در شرایطی از فغانی انتقاد کرده 
که پیرلوئیجی کولینا رئیس کمیته داوران فیفا اذعان کرد که اعلام 
پنالتی برای پرتغال در دیدار با اروگوئه اشتباه بوده است. او گفته: 

»داور به خوبی اعام ادامه بازی کرد ولی داور VAR او را صدا 
زد و تصمیم بدی گرفت.« با این حال، پای فغانی به صورت 
ناخواسته در حذف اروگوئه دیده می‌شود. پنالتی که برای پرتغال 
گرفته شد، تفاضل تیم سوارز، نونیز و والورده را بدتر کرد. پنالتی 
که اگر اعلام نشده بود، اروگوئه می‌توانست راهی مرحله بعد 
شود. باید دید که این اتفاق چه تأثیری روی تصمیمات کمیته 
داوران فدراسیون جهانی فوتبال برای انتخاب فغانی به عنوان 

داور دیدارهای مراحل حذفی خواهد داشت.

نعیم احمدی/ایران

قرارداد آل کثیر با پرسپولیس امضا نشد
گروه ورزشی/ بعد از حذف تیم ملی فوتبال کشورمان از جام جهانی، کادر فنی 
پرسپولیس 5 روز به 4 ملی پوش این تیم استراحت داد تا از روز چهارشنبه 
تمرینات این تیم با نفرات کامل  و حضور بیرانوند، پورعلی‌گنجی، ترابی 
و امیری برگزار شود. خبر دیگر در خصوص پرسپولیس در خصوص عیسی 
آل‌کثیر است. مهاجم سرخپوشان بعد از اینکه به بهبودی رسید، مجدداً در 
تمرینات این تیم حاضر شد. این در حالی است که این مهاجم خوزستانی با 
پرسپولیس قراردادی نداشت و با هماهنگی یحیی گل‌محمدی به تمرینات 
سرخپوشان رفت تا سریع‌تر به شرایط آرمانی برسد. حضور آل‌کثیر در 
تمرینات پرسپولیس نشان داد که او آمادگی خوبی دارد و این مسأله باعث 
شد تا یحیی گل‌محمدی از مسئولان پرسپولیس بخواهد با این مهاجم برای 
نیم فصل دوم قرارداد جدیدی ببندند تا او یک فصل و نیم دیگر در خدمت 
سرخپوشان باشد. این مسائل باعث شد تا پرسپولیسی‌ها به خواست کادرفنی 
شرایط را برای عقد قرارداد جدید با عیسی آل‌کثیر فراهم کنند اما همه چیز 
برگشت. این مهاجم در روزهای اخیر چند جلسه در تمرینات پرسپولیس 
حضور پیدا نکرد و در حالی که قرار بود هفته گذشته قرارداد جدیدی بین او 

سرخپوشان به امضا برسد این اتفاق رخ نداد.
ëëتساوی پرسپولیس مقابل شمس‌آذر در دیداری تدارکاتی

پرسپولیس عصر دیروز در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه کاظمی به مصاف 
شمس آذر قزوین رفت که در نهایت این دیدار با تساوی ۲ -۲ به پایان رسید. 
نیمه نخست با وجود برتری کامل پرسپولیس با 2 گل به سود شمس آذر به 
پایان رسید که هر دو گل روی اشتباه بازیکنان مقابل دروازه به ثمر رسید. در 
نیمه دوم پرسپولیس گل‌های خورده را جبران کرد و چند فرصت مسلم دیگر 
را نیز از دست داد. امید نوری و علیرضا خدادادی )بازیکنان امید( گل‌های 
پرسپولیس را به ثمر رساندند.پرسپولیس در این بازی ازدو ترکیب متفاوت 
استفاده کرد. میلاد سرلک به دلیل مصدومیت و ملی‌پوشان تیم در این 
بازی غایب بودند وعلاوه بر آنها کمال کامیابی‌نیا و فرشاد فرجی نیز به دلیل 

مصدومیت جزئی زیر نظر کادر پزشکی قرار داشتند.

رئیسه  احسان اصولی، سخنگو، عضو هیات 
فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته فوتسال گفت: 
»با تیم ملی برزیل برای دیدار دوستانه به توافق 
رسیدیم و در سپتامبر سال 2023 )شهریور 1402( 
به این کشور سفر خواهیم کرد. این بازی در برزیل 
برگزار می‌شود و قرار است دیدار برگشت را در 

تهران برگزار کنیم که تاریخ پیشنهادی آنها ماه 
آوریل 2024 است. فعاً دیدار رفت را قطعی 
کردیم و همه کارهای لازم برای تدارک تیم ملی را 
انجام می‌دهیم.« او با اشاره به بحث‌هایی پیرامون 
فروش ساختمان سازمان لیگ فوتسال بیان 
داشت: »خانه فوتسال شرایط رفت‌وآمدی خوبی 

دارد و فضای لازم در اطراف آن دیده می‌شود. 
اصلًا بحثی درباره فروش ساختمان فوتسال هم 
نداشتیم. اتفاقاً تاج نگاهی مثبت نسبت به فوتسال 
دارد و از این رشته حمایت می‌کند. او خواسته‌های 
فوتسال در رده ملی و نیز سازمان لیگ را برآورده و 

کمک‌های شایانی به این رشته کرده است.«

اصولی: با تیم ملی فوتسال برزیل برای دیدار دوستانه به توافق رسیدیم


